仙居县农业农村局2025年2月政府采购意向

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2025年仙居杨梅推介会
	策划并布置2025年仙居杨梅推介会及相关
	1000000
	2025年3月

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将 仙居县农业农村局  2025年2月 采购意向公开如下：
       本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                   仙居县农业农村
    2025年2月12日

附件内容：
仙居杨梅产业近年来得到了迅速发展，仙居已成为“中国杨梅之乡”。仙居杨梅果形端庄，色泽艳丽，肉柱饱满、肉质细嫩、汁多味浓、品质极优，特色品种东魁杨梅果大核小味甜。随着仙居杨梅品牌影响力的不断提升，杨梅销量不断增长，已逐渐被消费者所认可。仙居杨梅上市时间短，果品运输成本高，杨梅成熟前和成熟时的大力宣传和举办各项活动对于销售杨梅来说尤为重要。
[bookmark: _GoBack]为了进一步拓宽仙居杨梅的销售渠道，提升仙居杨梅的知名度，特举办2025年仙居杨梅推介会。

2